

მიღება-ჩაბარების აქტი № 286

24. 12 2014 წელი

თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთის მხრივ სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებების შესრულების ინსპექტირების ჯგუფის წევრებმა: ექსპერტმა ზურაბ ბაღაშვილმა, დავით გოგოლაძემ, გურამ ჯინჭარაძემ, ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსმა ნიკოლოზ ღუნაშვილმა და მეორეს მხრივ შპს „არსაკიძე 2000“-ის დირექტორმა ნიკოლოზ სარალიძემ შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შემდეგზე:

2014 წლის 22 დეკემბრის სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „არსაკიძე 2000“-ს შორის, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ, №68 ხელშეკრულების (სახელშეკრულებო ფასი: 3031,11 (სამიათასოცდათერთმეტი ლარი და 11 თეთრი) ლარს, დღგს ჩათვლით) შესაბამისად, შპს „არსაკიძე 2000“-მა დაასრულა სარემონტო სამუშაოები.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტისა და შესრულებული სამუშაოების აქტის (ფორმა N2) შესაბამისად, შესრულებული სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 3031.10 (სამიათასოცდათერთმეტი ლარი და 10 თეთრი) ლარს, დღგს ჩათვლით.

სამუშაოს შესრულება განხორციელდა სახელმწიფო აუდიტის სამსახურსა და შპს „არსაკიძე 2000“-ს შორის, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ, 2014 წლის 22 დეკემბრის №68 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

ჩავიბარე:

ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსი

..... /ნ. ღუნაშვილი /

ლოჯისტიკის სამსახურის ექსპერტები

..... /ზ.ბაღაშვილი /

ლოჯისტიკის სამსახურის მთ.სპეციალისტები

..... /დ.გოგოლაძე /

..... /გ.ჯინჭარაძე /

გადავეცი:

შპს „არსაკიძე 2000“-ის დირექტორი

..... /ნ. სარალიძე /



დამკვეთი: აუდიტის სამსახური
 მესროულბელი: მსს " არსაკიძე-2000"

ფორმა N 2

ობიექტის დასახელება: ქაიხაძის წამებულის -96

24.12.2014 წ.

სამუშაოს დასახელება

	განხ. ერთ. უჯლი	რაოდენობა	მასალა		ხელვახი		ჯამი	
			ერთ. ფაქი	სულ	ერთ. ფაქი	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	დაზიანებული ასფალტის ფრეზირება და დატვირთვა პეტროფილმულზე	82	110			2	220	220
2	სამშენებლო ჩაყვას გატანა ჩაგაგახაყრელზე საშუალოდ 15 კმ-ზე	83	6.5			5	32.5	32.5
3	თხევადი ბიტუმის მოხება ჩაწიბურებზე 0.35ლ-დან 0.40ლ-მდე გრძივ მესრზე	გ.მ	35	1	35	0.08	2.8	37.8
4	60%-იანი ბიტუმის ემულსიის მოხება საფუძვლის ზედა ფენაზე (0.35ლ/მ2)	ლ	3.85	1	3.85	0.2	0.77	4.62
5	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ასფალტით სისქით 5 სმ.	მ2	110	13.67	1503.70	4.83	531.30	2035
	ჯამი:							2329.92
	ხელნაღები ხარჯები	5%						116.49
	ჯამი							2446.41
	შიგება	5%						122.32
	ჯამი							2568.73
	ძირგ	18%						462.37
	შეღობიანი ჯამი							3031.10

ლოჯისტიკის სამსახურის უფროსი:

მ. სულაშვილი

მსს არსაკიძე-2000-ის მენეჯერი

მ. ხაჩიძე



საქართველოს სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის მიერ განხორციელებული სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებების შესრულების ისპექტირების ჯგუფის

დასკვნა

ქ.თბილისი

24.12.2014 წ.

სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებების შესრულების ინსპექტირების ჯგუფმა: ლოჯისტიკის სამსახურის ექსპერტის ზურაბ ბაღაშვილის (ჯგუფის უფროსი), მთავარი სპეციალისტების დავით გოგოლაძის გურამ ჯინჭარაძის და ინფორმაციული ტექნოლოგიების მხარდაჭერის კოორდინატორის, ვახტანგ სტეფანიშვილის შემადგენლობით, განახორციელა ქ. თბილისში ადმინისტრაციულ შენობის ეზოში ასფალტის მოწყობის სამუშაოების 2014 წლის 22 დეკემბერს გაფორმებული N68 ხელშეკრულების ისპექტირება, ჩაატარა საკონტროლო აზომვები და შეადარა შესრულებულ სამუშაოების აქტებს რის შედეგადაც გამოიკვეთა, რომ შპს „არსაკიძე2000“-ის მიერ შესრულებული სამუშაოები სრულად შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს.

 /ზურაბ ბაღაშვილი /

 /დავით გოგოლაძე /

 /გურამ ჯინჭარაძე /

 /ვახტანგ სტეფანიშვილი /



შ.პ.ს “არსაკიძე-2000”
L.T.D “ARSAKIDZE-2000”

საქართველო, თბილისი, სამგორის ქვედა ხარჭვაე არხსა და ნავთისხევის მიმდებარედ
Georgia, Tbilisi, Samgori, Settlement Navtisquevi
Tel: 577435032

№ 90

24 12 2014წ

აუდიტის სამსახურის საფინანსო და
ლოჯისტიკის დეპარტამენტის უფროსს
ბ-ნ დ. კაპანაძეს.

ბატონო დავით

როგორც თქვენთვის ცნობილია ჩვენ ვაწარმოებთ ქ. თბილისში აუდიტის შენობის
ეზოში ასვალტის მოწყობის სამუშაოები (N 68 22.12 2014) აღნიშნული
ხელშეკრულების გათვალესწინებით სამუშაოები შესრულებული, წარმოგიდგენთ
შესრულებული სამუშაოების აქტს(ფორმა N 2) და შესაბამის წერილს ასვალტის
ღირებულების დაანგარიშება და ხელფასის უწყისს.

დანართი 5 ფურცელი

შპს “არსაკიძე-2000”



 ნ.ხარაგიძე





შ.პ.ს “არსაკიძე-2000” L.T.D “ARSAKIDZE-2000”

საქართველო, თბილისი, სამგორის ქვედა ხარჭევ არხსა და ნავთისხევის მიმდებარედ
Georgia, Tbilisi, Samgori, Settlement Navtixevi
Tel: 577435032

№ 89

23 12 2014წ

აუდიტის სამსახურის საფინანსო და
ლოჯისტიკის დეპარტამენტის უფროსს
გ-ნ დ. კაპანაძეს.

შპს „არსაკიძე-2000“-ის ადმინისტრაცია გაცნობებთ, რომ 22.12.2014 წლის #0151285349 სასაქონლო ზედნადებში წარმოდგენილი 1 ტონა ასფალტის ზ/ფ-ის ღირებულება შეადგენს 107.407 ლარს, რეალურად გახარჯულია 14 ტონა ასფალტო ბეტონი, რომლის ღირებულება შეადგენს 1503,70 ლარს. ბიტუმის ემულსია რეალურად გახარჯულია 3,85 ლიტრი, ერთეულის ფასი შეადგენს 1-ლარს, რომლის მთლიანი ღირებულებაც 3,85-ლარი. თხევადი ბიტუმი რეალურად გახარჯულია 12,5-ლიტრი ერთეულის ღირებულებაც 2,80 მთლიანი ღირებულება შეადგენს 35-ლარს. ტრანსპორტის მომსახურება შეადგენს 462,37-ლარს, ხოლო დარიცხული ხელფასი 325-ლარს. ზემოთ აღნიშნული დანახარჯების მთლიანი ღირებულებაც 2329,92-ლარს.

შპს „არსაკიძე-2000“
დირექტორი



[Handwritten Signature]
ნ. სარაღიძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0151285349
2	22/12/2014 <small>თარიღი (რეგენი თვე - წელი)</small>	3
<small>დღის საათი (წუთი)</small>		14:16:25 <small>დღის საათი (წუთი)</small>
<small>დღის საათი (წუთი)</small>		
4	შპს არსაკომე-2000 <small>გამყიდველის (გამყიდვის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	208208599 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	შპს არსაკომე-2000 <small>მყიდველის (მომხმარებლის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	208208599 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის მონარსი	შიდა გადაზიდვა <small>ტრანსპორტირების დასახელება (მისამართი)</small>
7	სამუშაოს ქვედა ხარვეჯ არხსა და ნატიოსნების მიმდებარედ <small>ტრანსპორტირების დასახელება (მისამართი)</small>	
8	კონსტრუქციის პალატის შიდა ეზო <small>ტრანსპორტირების დასახელება (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10
სავაჭრო ნომერი		5W5731 <small>სავაჭრო ნომერი (სახელწოდება)</small>
სავაჭრო ნომერი		X <small>მისამართი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	17001017860 <small>ქმნა რეგისტრაცია</small>
12	გამყიდველის (გამყიდვის) / მყიდველის (მომხმარებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 <small>თანა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საფაღლი ზღ	1	ტონა	14.0000	0.0000	0.0000
2	ბიტუმის ემულსია	11	ტონა	0.0600	0.0000	0.0000
3	თხევადი ბიტუმი	16	ლიტრი	12.5000	0.0000	0.0000

13	0 - წელი ღარი და წელი თეთრი <small>მწოდებელი საქონლის მფლობელი თანხა (კვირები და სექციონები)</small>
14	გამყიდველი (გამყიდვის) საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანხვევბა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მომხმარებლის) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანხვევბა, სახელი და გვარი)
16	ჯვარი
17	ჯვარი
18	მწოდებელი საქონლის ჩაბარების თარიღი (რეგენი თვე - წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	შენიშვნა: * დღ-ს გადახდებისათვის დღ-ს ჩაბეღი; აქეზის გადახდებისათვის აქეზურ საქონელზე; დღ-ს და აქეზის ჩაბეღი

ქ. თბილისი № 96

შპს „ახალი 2000“
ორგანიზაციის დასახელება

მუშა-მოსამსახურეთა ხელშეკრულება

გვარი, სახელი, მამის სახელი	თანამდებობა	დარიცხულია		
		სტაჟის	შრომის უწყობის უზრუნველყოფის	სხვა სახეობის
1. გიგინეიძე გივი		85		
2. ჩუბინაძე დავით		95		
3. ყარაბაგიანი ანდრე		95		
4. ხუციშვილი თინათინ		30		
5. ხუციშვილი ემმალი		30		
6. ბუბუაძე ვლადიმერ		95		
7. ქუთათაძე ემმალი		95		
8. საბუაძე ნათია		95		
9. თაბატაძე ივანე		95		
10. რეხვიაძე ემმალი		30		
				სულ 325



სულ 325

შპს „ახალი 2000“-ის დასახელებით

სა სახსრების მართვის სააგენტოს მიერ 2014 წლის 11 თვისათვის

საშრომლო განაკვეთის თანხა	ფაქტობრივი დარიცხვა	ფაქტობრივი დარიცხვა	სხვა დარიცხვები	საშრომლო განაკვეთის თანხა	სხვა დარიცხვები	სხვა დარიცხვები	სხვა დარიცხვები
85	17			17	68	გ. გიგინეიძე	
95	5			5	210	დ. ჩუბინაძე	
95	5			5	210	ანდრე ყარაბაგიანი	
30	6			6	24	თინათინ ხუციშვილი	
30	6			6	24	ემმალი ხუციშვილი	
95	5			5	210	ვლადიმერ ბუბუაძე	
95	5			5	210	ემმალი ქუთათაძე	
95	5			5	210	ნათია საბუაძე	
95	5			5	210	ივანე თაბატაძე	
30	6			6	24	ემმალი რეხვიაძე	
325	65			65	260		